

PHARMACERIS A MIKROSFERYCZNE MLECZKO OCZYSZCZAJĄCE DO DEMAKIJAŻU TWARZY I OCZU PURI- SENSIMIL, 190 ml

cena: 36,99 PLN



Opis słownikowy

Marka	Pharmaceris
Postać	mleczko
Producent	DR IRENA ERIS
Rodzaj rejestracji	dermokosmetyk
Zastosowanie	oczyszczanie skóry wrażliwej

Opis produktu

Ultra-delikatny preparat oparty na mikrosferycznych cząsteczkach, docierających i rozpuszczających nawet najmniejsze mikrozanieczyszczenia, skutecznie oczyszcza twarz i okolice oczu z makijażu, zanieczyszczeń oraz nadmiaru sebum. Zastosowane formuły Leukine Barrier oraz Immuno-Prebiotic wzmacniają naturalną barierę skóry i chronią ją przed powstawaniem podrażnień, świądu, nadmiernego napięcia i szorstkości naskórka. D-pantenol nawilża skórę oraz koi i łagodzi podrażnienia, eliminując dyskomfort skóry nadreaktywnej. Wysoka tolerancja i skuteczność. Przebadano dermatologicznie.

PHARMACERIS A MIKROSFERYCZNE MLECZKO OCZYSZCZAJĄCE DO DEMAKIJAŻU - wskazania:

Do codziennego oczyszczania i demakijażu twarzy i oczu dla skóry nadwrażliwej oraz podatnej na alergię. Preparat odpowiedni dla skóry w każdym wieku.

PHARMACERIS A MIKROSFERYCZNE MLECZKO OCZYSZCZAJĄCE DO DEMAKIJAŻU - sposób użycia:

Formuła duoaktywna do codziennego zastosowania: 1) jako mleczko na płatek kosmetyczny bez użycia wody lub 2) jako kojąca emulsja myjąca w połączeniu z wodą (po uprzednim wydozowaniu na dłoń). Unikać przedostania się produktu do worka spojówkowego. Następnie nałożyć krem z serii Pharmaceris A.

PHARMACERIS A MIKROSFERYCZNE MLECZKO OCZYSZCZAJĄCE DO DEMAKIJAŻU -

główne składniki:

- Formuła immuno - prebiotic, formuła łagodząca podrażnienia i zmniejszająca nadwrażliwość skóry
- Pantenol naturalny prekursor witaminy B5, łatwo wnika do głębokich warstw skóry właściwej, stymulując wzrost i odnowę komórek naskórka i skóry właściwej. Ułatwia gojenie się różnych rodzajów uszkodzeń skóry
- Alantoina łagodzi podrażnienia skóry, używana powszechnie w medycynie jako składnik maści i zasypek stosowanych w leczeniu trudno gojących się uszkodzeń skóry

PHARMACERIS A MIKROSFERYCZNE MLECZKO OCZYSZCZAJĄCE DO DEMAKIJAŻU - skład:

Aqua, Paraffinum Liquidum, Pentylene Glycol, Cetearth-20, Glycerin, Cetearyl Alcohol, Glyceryl Stearate SE, Caprylic/Capric Triglyceride, Inulin, Triethanolamine, Acrylates/C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, Lonicera Caprifolium (Honeysuckle) Flower Extract, Panthenol, Alpha-Glucan Oligosaccharide, Allantoin, Lonicera Japonica (Honeysuckle) Flower Extract, Laminaria Ochroleuca Extract

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 35,99. Cena regularna 35,99.